
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:45

A  MTV Bad Pyr… R

I II III IV V VI Punkte

11 1 8 12 4 10

25

╳
24

10
25

11 17 19 22 Auszeit

22:16
24:19

Ende
12:31

B  SCU Emlichh… S

I II III IV V VI Punkte

9 4 12 7 10 16

222

13:22

7
22

8 9 12 13 16
Auszeit

9:14

S
A
T
Z

2

Start
12:34

B  SCU Emlichh… R

I II III IV V VI Punkte

2 4 12 6 10 11

289 16

16:20 24:25

╳
19

8
22

11
24

12
25

14
27

15
28

Auszeit

12:16
15:20

Ende
13:01

A  MTV Bad Pyr… S

I II III IV V VI Punkte

11 1 8 12 4 10

30

0
21

10
23

14
25

16
26

19
27

20
30

Auszeit

20:19
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

SuperQuali U16w Turnier 2
Frauen

A  MTV Bad Pyrmont vs. SCU Emlichheim 1 B

Spiel 2 08.11.2025 11:45 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße
31812 Bad Pyrmont

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTV Bad Pyr… 9/14

1 Lehzen, Philippa X
2 Reick, Tabea
3 Pommerening, Enna X
4 Mour, Feline X

8 Inaltekin, Asya X
10 Kirsch, Marleen X
11 Paulsteiner, Theresa X
12 Wagner, Charlotte X
14 Struck, Jule Sophie

A  Libero

3 Pommerening, Enna X

A  Offizielle

T Nöltker, Svenja
CT Nöltker, Martina E

C

B  SCU Emlichh… 11/14

2 Boll, Mia X

4 Mülstegen, Lotta X
6 Ahuis, Malina X
7 Wesselink, Lene X
8 Meyerink, Leann

9 Hussein, Rohiv X
10 Loepke, Mara X
11 Egbers, Marta X
12 Abend, Katharina X
16 Reinink, Lana X

17 Schroven, Carla X

B  Libero

17 Schroven, Carla X

B  Offizielle

T Lehmann, Michael
CT Reinink, Geerd
SC Boll, Sabrina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV Bad Pyr… SCU Emlichh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 46 22 0 1 1
2 0 1 30 2 27 28 0 2 2

3

4 0 2 55 73 50 0 3 3
Start: 11:45 Ende: 13:01 Dauer: 1:16

Sieger: MTV Bad Pyrmont

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolff, Emma 1

2 Kramer , Isabel 2

Schr. Sprockhoff , Emilia
Assist. Micsek , Josepha

Dokument erstellt: 08.11.2025 13:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


