

## **SuperQuali U16w Turnier 2** Frauen

Spiel 2

## (A) MTV Bad Pyrmont vs. SCU Emlichheim 1 (B) 08.11.2025 11:45 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße 31812 Bad Pyrmont



			S		art :45	A	) MTV	Bad P	yr	R	En 12:	de :31	В	SCU E	mlich	h	S
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufstellung	<b> </b> (	11	1	8	12	4	10		9	4	12	7	10	16	
=		Spielernr.	1 <u>.</u>							25	2						122
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand									13:22						
_			-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 24	10 [25]	11	17	19	22	Auszeit	7	8	9	12	13	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								22:16 24:19							9:14

S		art :34	В	SCU E	mlich	h	R		de :01	A	) MTV	Bad Py	/r	s
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	4	12	6	10	11		11	1	8	12	4	10	
<u> </u>	9					16	28							30
Z	16:20					24:25								
2	X 19	8 22	11 24	12 25	14 27	15 23	Auszeit	0 21	10 23	14 25	16 26	19 27	∾®	Auszeit
	7	~~	<b>~</b> ¬	23	<i>'</i>	۳	12:16 15:20		23	23	20	<i>L</i> /	₩	20:19 21:22

T Nöltker, Svenja

CT Nöltker, Martina

		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
۱ <sub>e</sub>	St	artaufstellung	7																					
l n		Spielernr.	Ш																					
Aufst	Auswechse spiele	Spielstand	Z																					
-		1 -	-																					
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runder	4. 8.																						

$\triangle$	MTV Bad Pyr	9/	14	$^{(B)}$	SCU Emlichh	11/1	14
$\circ$	, with baat yi	<i></i>	•	2	Boll, Mia		Χ
1	Lehzen, Philippa		Χ	4	© Mülstegen, Lotta		Χ
2	Reick, Tabea			6	Ahuis, Malina		Χ
3	Pommerening, Enna		Χ	7	Wesselink, Lene		Χ
4	Mour, Feline		Χ	8	Meyerink, Leann		
8	Inaltekin, Asya		Χ	9	Hussein, Rohiv		Χ
10	©Kirsch, Marleen		Χ	10	Loepke, Mara		Χ
11	Paulsteiner, Theresa		Χ	11	Egbers, Marta		Χ
12	Wagner, Charlotte		Χ	12	Abend, Katharina		Χ
14	Struck, Jule Sophie			16	Reinink, Lana		Χ
1	\			17	Schroven, Carla		Χ
	) Libero			$oldsymbol{B}$	Libero		
3	Pommerening, Enna		Χ	17	Schroven, Carla		Χ
	) Offizielle			$oldsymbol{B}$	Offizielle		
10	Official			Т	Lehmann, Michael		
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			-			

Sanktionen													
>	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand						

1	Demontrum
4	Bemerkungen
J	

					EI GCR	<u> </u>				
	(4)	) N	ΊΤV	/ Bac	l Pyr	SCU E	mlic	hh.	(1	$\odot$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	1	25	1	46	22	0	1	1
	2	0	1	30	2	27	28	0	2	2
					3					
	4	0	2	55		73	50	0	3	3
Start: 11:45 Ende: 13:01 Dauer: 1:16										
	Sie	ge	r: N	VTN	Bad Py	rmont			:	2:0

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wolff, Emma		1					
2	Kramer , Isabel		2					
			Schr.	Sprockhoff , Emilia				

Assist. Micsek , Josepha

CT Reinink, Geerd

SC Boll, Sabrina